¹ The Entries are made under the years (which are given in the margin): when the dates—the place and the day of the

month—are omitted, below, it will be understood that they are not recorded,

- A.D.115.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11).—*Return*.—The Bp. sends 40s. (by
 1311. Servyngtone), and can do no more.
- 116.—Wm. de Forstrete, V. of Axminster (*as before*, No. 86).—*Return*.—The Bp.
 sends 2s. (by Brankescombe), and can do no more.
- fol. 117.—John Neubaud (*R. of Cumberne*), clerk—"ad respondendum Edm. Bacoun
 195. de Placito quare, cum Rex susceperit in proteccionem et defensionem suam
 predictum Edmundum, homines, terras, res, redditus, et omnes possessiones
 ipsius, et omnibus et singulis inhiuberit ne quis prefato Edmundo, aut hominibus
 suis, in personis aut rebus suis, injuriam, molestiam, dampnum inferret aut
 gravamen, predictus Johannes liberam Warrennam ipsius Edmundi apud
 Ewelme et la Dene, dum idem Edmundus sub proteccionem fuit, vi et armis
 intravit, et in ea, sine licencia et voluntate sua, fugavit et lepores cepit et
 asportavit, ad grave dampnum, etc."—*Return*.—Sequestration—40s.
- 118.—Received at Horseley,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 14).—*Return*.—
 The Bp. sends 40s. (by Brankescombe), and can get no more.
- 119.—Thomas de Sweneseye, clerk, "nuper Custos minerarum Domini Regis,"—
 balance of account (*as before*, No. 93).—*Return*.—No effects.
- 120.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*.—No effects.
- 121.—Received at Westminster, 11 June,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 96).—
Return.—The Bp. sends 40s. (by Brankescombe).
- 122.—Received at Westminster, 21 June,—Wm. de Carswelle, chaplain, and Wm.,
 a chaplain—"ad respondendum Ric. de Brendeluenne de Placito quare etc. . .
 in Curia Christianitatis."—*Return*.—Carswelle has no Benefice,—“de Willelmo,
 vero, capellano, de quo in hoc Brevi fit mencio, nichil facere potuimus, ex eo
 quod multi sunt capellani in Dyocesi nostra vocati hoc nomine *Willelmus*, et nos
 nescimus, sicut nec scire possumus, de quo *Willelmo capellano* sentitur.”
- 123.—Received at Westminster, 21 June,—John, "Vicarius Eccl. de Brewony"
 [see No. 24]—"ad respondendum Alano, filio Jocelini Wolwayn, de Placito
 quare vi et armis in ipsum Alanum, apud Brewoni, insultum fecit, et ipsum
 verberavit, etc."—*Return*.—Sequestration—1 mark.
- 124.—Received at Westminster, 23 June,—John, V. of [Broad] Hembury—"ad
 respondendum Waltero de Swengrelle, servienti Jocelini de Brankescombe,
 Marescalli de . . . Scaccario nostro, de iijj marcis quas ei debet, ut dicit."—
Return.—"adeo tarde, etc."
- fol. 125.—*The King to the Bishop*,—"Sciatis quod, cum Prior Hospitalis S.
 195b. Joli. Jerusalem in Anglia, in Curia nostra . . . summonitus esset ad respondendum
 Michaeli de Bray de Placito quod permetteret ipsum presentare ydoneam
 Personam ad Eccl. Ville de Sancto Claro juxta Reskaradeke (*Rosecradock-in-St.
 Cleer*), que vacat, ut dicitur; idem Prior venit in eadem Curia nostra et dixit
 quod predicta Ecclesia non est vacans. Et, quia hujusmodi Cause cognicio ad
 forum spectat Ecclesiasticum, vobis mandamus quod . . . inquiretis, etc."—
Return.—"Inquirere non potuimus propter temporis brevitatem; sumus,
 tamen, in inquirendo, et, Inquisitione super hoc plene facta, vobis cicius quo
 poterimus constare faciemus quid invenerimus pro eadem." See page 248.
- 126.—"*Consimile Breve*."—Received at Westminster, 18 June,—“et sciatis quod,
 nisi hoc Mandatum nostrum plenius exequamini, graviter ad vos capiemus.”—
Return.—"Cito postquam istud Breve recepimus Michael de Bray mortuus
 fuit; et ideo ad executionem istius non processimus faciendam.”
- 127.—Received at Westminster, 30 July,—Edmund [de Knovyle], R. of Hamme
 (*Georgeham*)—"ad reddendum Marie, que fuit uxor Ric. le Fleming, pro dampnis
 suis que sustinuit occasione ejusdam transgressionis quam idem Edmundus
 eidem Marie fecit, prout per quamdam juratam, inde inter eos in Curia nostra
 coram nobis captam, convictum est"—[£95,—see No. 26].—*Return*.—The Bp.
 sends £16, on account (by Rd. de Bray).
- 128.—Received at Westminster, 30 July,—Edmund, R. of Georgeham, "ad
 reddendum [£8] Andr. de Parrecumbe et Reg. le Porter, in partem solucionis xli.
 . . . pro dampnis suis que sustinuerunt occasione ejusdam transgressionis,
 etc."—*Return*.—The Bp. sends 2½ marks, on account (by Adam de Bauntone).
- 129.—Edmund, R. of Georgeham,—“ad reddendum [100s.] Thome de Thorp,
 et sociis suis, clericis, assignatis Marie, que fuit uxor Ric. le Fleming,
 pro dampnis suis que sustinuit, etc.” (*as before*, No. 127).—*Return*.—"ut
 sequitur"—but it is omitted.
- 130.—Received at Westminster, 17 July,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11).—
Return.—The Bp. sends 40s. (by Servyngtone).
- 131.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 14).—*Return*.—40s. (by the same).

- A.D. 132.—John V. of Broad Hembury (*as before*, No. 124).—“Pacificati fuerunt ante
1311. diem, propter quod Breve nullatenus fuit retornatum.”
- fol. 133.—Thos. de Sweneseye (*as before*, No. 93).—*Return*.—“Non habet in nostra
196. Dyocesi aliquid Beneficium Ecclesiasticum, nisi quandam Prebendam valde
exilem, de qua levavimus xxs.” (sent by Brankescumbe).
- 134.—Received in London, 2 Sept.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*,
—“adeo tarde, etc.”
- 135.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 96).—*Return*,—40s. (by Brankescumbe).
- 136.—“*Breve pro fine relaxando*.—*The King to the Sheriff of Devon*.—“Quia
concessimus Archiepiscopis, Episcopis, etc., et omnibus aliis de Regno nostro,
qui pro serviciis suis in Guerra Domini Edwardi, nuper Regis Anglie, Patris
nostri, in Vasconia, fines cum eodem Patre nostro ad Scaccarium suum fecerunt
quod ipsi ab exactionibus finium predictorum penitus sint quieti, pro eo quod
dictus Pater noster personaliter non fuit in Guerra predicta, nec dictum servicium
communiter factum erat; tibi precipimus quod de demanda quam facis per sum-
monicionem Scaccarii nostri Venerabili Patri Waltero, Exoniensi Episcopo, ac
eciam Executoribus Testamenti Predecessoris sui predicti de ducentis marcis per
quas Thomas, quondam Episcopus Loci predicti, Predecessor suus, finem fecit cum
dicto Patre nostro, occasione predicta, pacem habere permittas, et distraccionem,
si quam ei ea occasione feceris, sine dilacione deliberes eidem.—Teste J. de
Foxle (Westminster, 1 Oct).
- 137.—[R.] de Plymptokey's debt to the Abbat of Tavistock—100 marks.—
Return.—Sequestration—20s.
- 138.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*,—5 marks (by Simon Bialle).
- fol. 139.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11).—*Return*.—“Licet bona Ecclesiastica
196b. Magistri Nich. de Lovetot, in nostra Diocesi, . . . sequestravimus, quidam,
tamen, Joh. de Toritone predictum Sequestrum nostrum violavit, et de dictis
bonis disposuit, contra voluntatem nostram; ita quod ad presens nil levare
potuimus: propter quod dictum Johannem excommunicatum in nostra [Diocesi]
fecimus et faciemus publice denunciari.”
- 140.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 14).—*Return*.—Non fuit retornatum,
quia mortuus; et ideo dormiat.”—(Bectre was “dead,” not Lovetot, who
resigned Stokenham in 1315).
- 141.—[Richard de Dolburghe] R. of Clovelly—“ad respondendum Galfr. de Staun-
tone de Placito quare vi et armis quasdam Cartas et quedam Munimenta, apud
Cloveli inventa, cepit et asportavit, et alia enormia, etc.”—*Return*.—Seques-
tration,—20s.
- 142.—“Ad venire faciendum . . . Willelmum, Personam Eccl. Sancte Kayne,
et Gilbertum, Vic. Eccl. de Dulo, clericos, ad respondendum Henr. le Fevre,
de Lyskered, de Placito quare ipsi, simul cum Willelmo de Trehunsy, Rogero
de la Burghe, Andrea le Sumnour de Lyskered, et Magistro Joh. de Beare,
secuti sunt Placitum, etc., de catallis et debitis que non sunt de Testamento,
etc.”—*Return*.—Sequestration: William's goods,—1 mark; Gilbert's,—10s.
- 143.—“Ad venire faciendum . . . Willelmum, Personam Eccl. de Sancta Kayna,
clericum, ad respondendum Henr. le Fevre, de Lyskered, de Placito quare vi et
armis in ipsum Henricum, apud Lyskered, insultum fecit, etc., et bona et
catalla ad valenciam xls. ibidem cepit et asportavit, etc.”—*Return*.—Seques-
tration—1 mark.
- 144.—Received at Bishopsnypton, 7 Dec.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 96).
—*Return*.—As No. 139.
- A.D. 145.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11).—*Return*.—The Bp. sends 40s.
- 1311-146.—Received at Paignton, 2 March.—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—
12. *Return*.—As No. 145.
- fol. 147.—Dated, Westminster, 14 Feb.—Received at Paignton, 6 March.—Rob. de
197. Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*.—“adeo tarde, etc.”
- 148.—Edmund, R. of Georgeham (*as before*, No. 26).—*Return*.—No effects, till
next Autumn.
- 149.—The same,—his debt to Andr. de Piarrecumbe and Reg. le Porter (*as before*,
No. 128).—*Return*.—As No. 148.
- 150.—Received at Clyst, 6 April.—John Coffyn, R. of Throwleigh—“ad respon-
dendum Ric. de Fareford de Placito quare vi et armis, etc.”—*Return*.—“adeo
tarde, etc.”
- 151.—Thos. de Sweneseye (*as before*, No. 93).—*Return*.—No effects.
- A.D. 152.—Dated, Westminster, 24 April.—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—
1312. *Return*.—No effects available.

- A.D.153.—Dated, Westminster, 28 April.—Received, 11 May,—“ad venire faciendum
 1312. . . Steph. de Brawode, ad respondendum Willelmo de la Burghe et Ysolde,
 uxori ejus, de Placito quod reddat eis xx marcas, quas eis debet, et injuste, etc.”
Return,—“adeo tarde, etc.”
- 154.—The same,—his debt (12 marks) to the same.—*Return*,—“adeo tarde, etc.”
- 155.—Received at Stockwell, 11 May,—“ad venire faciendum . . . Henricum,
 Personam Eccl. de Cornwoda, clericum, ad respondendum Willelmo Martyn de
 Placito quare ipse, simul cum Ricardo, filio Symonis de Holecumbe, Willelmo,
 filio Gilb. de Addestone, Philippo, filio Willelmi de Cathetone, Joh. Dauuna, Ric.
 Goudriche, Willelmo de Langbrocke, Gilb. de Addestone, Joh. de Beaucombe,
 Ric. de Erlescombe, et Johanne, filio ejus, et Waltero le Clerk, de Uggeburghe,
 vi et armis liberam Warrenam ipsius Willelmi Martyn apud Uggeburghe, intravit,
 et in ea sine licencia et voluntate sua fugavit et lepores et cuniculos asportavit,
 et alia enormia, etc.”—*Return*,—Sequestration of the goods of the R. of Corn-
 wold,—2 marks.
- 156.—“Ad fieri faciendum de bonis, etc. . . Joh. de Gergrave [*R. of Kings-*
nympton], clerici, xli., quas debet Nich. de Ertecombe, de quodam debito
 xxv marc.”—*Return*,—No effects [“Geresgrave,” MS.].
- 157.—“*Breve Originale—Stokeinhamme*,”—“Breve quod venit Domino apud
 Exoniam, die Lune proxima ante F. S. Joh. Bapt. [19 June], sub hac forma,—
 Edwardus, etc.,—Waltero, etc., salutem.—Cum nuper omnia debita que Waltero
 de Langetone, Coventr. et Lecchefeld. Episcopo, in Regno nostro debebantur,
 quibusdam de causis capi fecissemus in manum nostram, et vobis pluries
 mandassemus quod de bonis et Beneficiis Ecclesiasticis Magistri Nich. Lovetot,
 in Episcopatu vestro predicto, levare faceretis, ad opus nostrum, CCC li., quas
 idem Magister Nicholaus prefato Episcopo inter alia debebat, prout per
 inspectionem Rotulorum de Scaccario nostro nobis tunc constabat, ac vos, per
 diversa Brevia nostra, levassetis de debito predicto, diversis vicibus, xxxij
 marc., prout per Returna vestra ad diversos dies nobis constat; que, quidem,
 xxxij marc. et dimidia in manibus vestris remanserunt, nobis insolute, pro eo
 quod idem Magister Nicholaus in Curia nostra coram Baronibus de Scaccario
 nostro acquietanciam de CCCli. predictis allocabat; cumque prefato Episcopo
 postmodum concesserimus id quod retro est de debitis suis predictis ad opus
 sum levandum, acquietancia predicta in Scaccario nostro predicto pendente
 indiscussa,—vobis mandamus quod xxxij marc. et dimidiam predictas habeatis
 ad Scaccarium nostrum, apud Westmonasterium, in crastino S. Margarete [21
 July], prefato Episcopo, vel suo certo Attornato in hac parte, liberandas, juxta
 concessionem nostram predictam; et remittatis ibi tunc hoc Breve.—Teste W.
 de Norwico, apud Westmonasterium” [29 May].—*Return*,—(“per Forum
 Vicecomitis Devonie”),—“Pecuniam in isto Brevi contentam penes nos paratam
 habemus; set, quia nuncium securum non habemus, istis diebus, ad dictam
 pecuniam deferendam ibidem, propter timorem predonum, eandem pecuniam
 non mittimus ista vice.”
- 158.—Dated, Westminster (“Teste R. de Brabazon”) 8 June.—Received at Paignton,
 18 July,—Edmund, R. of Georgeham (*as before*, No. 128).—*No Return*.
- 159.—Dated, Westminster (“Teste W. de Bereforde”) 27 June.—Received at
 Paignton, 20 July,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*,—“Joh. de
 Toritone, Procurator Nich. Lovetot . . . omnia bona . . . amovit vi et armis,
 et post Sequestrum nostrum interpositum in eisdem.”
- 160.—Received at Crediton, Rd. de Plimpstoke’s debt to the Abbat of Tavistock
 (*as before*, No. 137).—*No Return*.
- 161.—The same,—“ad respondendum Magistro Barthol. de Sancto Laurencio quare
 vi et armis domum ipsius Bartholomei apud Exemistre fregit, et bona et catalla
 ipsius ad valenciam c marc. cepit et asportavit.”—*Return*,—Sequestration—
 5 marks.
- 162.—Received at Crediton, 2 Aug. (*as before*, No. 26).—*No Return*.
- 163.—Received at Clist, 9 Aug.,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11),—his debt to
 fol. 198. Eliz. de Benteleghe.—*Return*,—As No. 159 (by Symon Bealle).
- 164.—Received at Clist, 9 Aug.,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 96).—*Return*,—
 “The Bp. sends 4 marks (by Brankescumbe).”
- 165.—Dated, Westminster, 22 July.—Received at Clist, 9 Aug.,—Nich. de
 Lovetot,—repeating No. 157.—*Return*,—The Bp. sends 32½ marks (by Brankys-
 cumbe).
- 166.—Received in London,—Thos. de Swainseie—£57 18s. 4½d., “quos debet de re-
 manenti compoti sui de mineris Cornubie.”—*Return*,—20s. (bv Brankyscumbe).

- A.D. 167.—Received in London,—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—
 1312. The Bp. sends 2 marks (by Brankescumbe).
 168.—Received at Stockwell, 4 Oct.,—John de Gergrave (*as before*, No. 156).—
Return,—"adeo tarde, etc."
 169.—Received at Horsesley, 12 Oct.,—Steph. de Brawode (*as before*, No. 153).—
Return,—Sequestration—4 marks.
 170.—Received 12 Oct.,—The said Stephen's debt to Wm. and Ysolda de la Burghe.
 —*Return*,—As No. 169.
 fol. 171.—Received at Stockwell, 20 Oct.,—*The King to the Bishop*.—"Quia per manu-
 198b. capcionem quam Executores Testamenti Joh. de Berewyco, clerici, jam defuncti,
 qui nobis tenebatur in diversis debitis die quo obiit, invenerunt nobis ad Scaccarium
 nostrum, ad reddendum nobis ibidem omnia debita que idem defunctus nobis
 debuit dicto die quo obiit, quatenus bona et catalla que sua fuerunt dicto die
 quo obiit, et que ad manus eorumdem Executorum devenerunt, sufficiunt,
 concessimus eisdem Executoribus Administracionem omnium bonorum et
 catallorum predictorum ad dicta debita nobis inde, quatenus ipsa bona et catalla
 suffecerint, persolvenda; vobis mandamus, sicut alias, quod omnia bona
 Ecclesiastica que dictus defunctus habuit in Dyocesi vestra die quo obiit supra-
 dicto, si ea nondum sequestraveritis, sine dilacione aliqua sequestretis, et ea
 faciatis fideliter appreciari; et ea omnia extunc eisdem Executoribus, vel eorum
 in hac parte Attornato, liberetis, ad dicta debita nobis inde solvenda. Et
 constare faciatis Baronibus de Scaccario nostro, apud Westmonasterium, in
 crastino S. Martini [12 Nov.], que et cujusmodi bona sequestraveritis occasione
 predicta, et ubi, et quantum valeant secundum sui verum valorem, et que
 prefatis Executoribus vel eorum, ut premititur, Attornato liberaveritis. Et
 sciatis quod de hoc—quod Breve nostrum alias iude vobis directum executioni
 demandare, nec illud ad dictum Scaccarium nostrum in crastino S. Michaelis
 proximo preterito [30 Sept.], returnare curastis, sicut vobis mandatum fuit,
 miramur plurimum et movemur. Et habeatis ibi hoc Breve et aliud Breve.—
 Teste W. de Norwyco, apud Westmonasterium" [12 Oct.].—*Return*,—
 "Dominus Johannes de Berewyke non habuit in nostra Dyocesi aliqua bona
 Ecclesiastica tempore quo decessit, nisi quandam Porcionem xxxijs., que sibi
 superfuit solvenda de Prebenda quam habuit in Eccl. Exon.; quam, quidem,
 pecuniam paratam habemus Executoribus Testamenti dicti Domini Johannis,
 vel eorum Attornato, cum iidem Executores Administracionem a nobis in forma
 juris receperint, liberandam,—scientes pro certo quod nullum super hoc aliud
 Breve nobis prius extitit liberatum."
 172.—Wm. de Carswille and Wm. de Puntynctone, chaplain (*as before*, No.
 122).—*Return*,—Not Beneficed in the Diocese.
 173.—Rd. de Plymstoke (*as before*, No. 137).—*Return*,—Sequestration,—5 marks.
 174.—Dated, Westminster, 28 Oct.,—Received at Westminster (no date),—Nich.
 de Lovetot (*as before*, No. 11).—The Bp. to deal peremptorily with John de
 Toritone, Lovetot's Proctor,—"vobis mandamus quod, assumpto vobiscum
 Vicecomite nostro Devonie . . . fieri faciatis, etc. Mandavimus, eciam, Vicecomiti
 nostro . . . quod, cum a vobis requisitus fuerit, assistat ministris vestris, in
 auxilium, etc.—Teste W. de Bereford, etc."—*Return*,—"adeo tarde, etc."
 fol. 175.—Received at Westminster, "die Jovis proxima post Fest. S. Martini [16 Nov.]
 199. (*as before*, No. 2).—*Return*,—The Bp. sends 5 silver marks (by Bealle).
 176.—Dated at Westminster, 22 Oct.,—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11).—
Return,—The Bp. sends 5 marks (by Bealle). See, No. 174.
 177.—Received at Stockwell, 10 Dec.,—Nich. le Jeu's debt to Hugh de Draicote.—
Return,—Sequestration—5 marks.
 178.—Received, 15 Dec.,—"ad venire faciendum . . . Magistrum Joh. Dyrewyn,
 de Exonia [*Canon of Exeter*], ad respondendum Godefrido de Exonia, *peynter*, de
 Placito quare vi et armis domum ipsius Godefridi, apud Exoniam, fregit et bona
 et catalla sua ad valenciam Cs., ibidem inventa cepit et asportavit, et alia
 enormia ei intulit."—*Return*,—His Benefice sequestrated.
 179.—Received at Faringdon,—Thos. de Sweyneseie (*as before*, No. 93).—*Return*,
 —No effects.
 180.—Received at Faringdon,—Rob. de Cestre (*as before*, No. 17).—*Return*,—
 The Bp. sends 20s., on account.
 181.—Received at Stockwell, 9 Dec.,—*The King to the Bishop*,—Sciatis quod,
 cum Willelmus Pynde nuper in Curia nostra, coram Justiciariis nostris, apud
 Westmonasterium, peteret versus Joh. David duas acras terre cum pertinenciis

- A.D. 1312. in Schillingforde, in Comitatu Devonie, ut jus et hereditatem suam, de quibus idem Johannes injuste et sine judicio dissaisiverat Henricum Pynde, avum predicti Willelmi, cujus heres ipse est, ut dicitur, idem Johannes venit in eadem Curia nostra et objecit ei quod predictus Willelmus nullius heres esse potest, eo quod idem Willelmus bastardus est. Et, quia hujusmodi Cause cognicio ad Forum spectat Ecclesiasticum, vobis mandamus quod, convocatis coram vobis convocandis, rei veritatem super hoc diligenter inquiratis; et quid inde inquisieritis constare faciatis Justiciariis nostris, apud Westmonasterium, per Literas vestras Patentes; remittentes nobis hoc Breve.—Teste W. de Bereford, apud Westmonasterium" (24 Nov.).—*Return*.—"Super bastardia Willelmi Pynde, . . . invenimus quod, contracto Matrimonio inter quandam Adam Pynde, qui filius erat cujusdam Henr. Pynde, defuncti, et quandam Roeseam de Holerigge, et, hujusmodi Matrimonio in facie Ecclesie publice sollempnizato, demum inter eosdem Adam et Roeseam, dicto constante Matrimonio inter eos, et ipsis simul cohabitantibus et mutuo se habentibus ut vir et uxor, prefatus Willelmus Pynde de eodem extitit Matrimonio legitime procreatus."—Dated, Horseley, 20 Jan.
- A.D. 182. fol. 199b. A.D. 1312-13. —Received by the Vicars-General; "Episcopo agente in Partibus transmarinis,"—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 2).—*Return*.—The Bp. on his return to England sent 40s. (by Bialle).—"Et MEMORANDUM quod dictum Breve traditum fuit Episcopo, apud Stocwille, die quarta, hoc est die Jovis, in sero, post lapsum dicti mensis ["a Die Pasche in unum mensem"], per Ric. de Gatepathe, familiarem dicti Episcopi."
- 183.—Received at Westminster, 18 May.—"ad venire faciendum . . . Egidium, Personam Sancti Ivonis (*St. Ive*), clericum, ad respondendum Joh. de Thoroutone de Placito quare vi et armis Aliciam uxorem ipsius Johannis, apud Ponhaueger, rapuit, et eam, cum bonis et catallis ejusdem Johannis abduxit, et ea ei adhuc detinet; ad grave, etc."—*Return* (by Bialle).—His Benefice sequestrated.
- 184.—Received at Westminster, 18 May.—"ad venire faciendum Ric. de Plymptoke . . . ad respondendum dilecto et fideli nostro, Johanni de Merkynefelde, nuper Cancellario de . . . Scaccario, Joh. Fraunceis, et sociis suis, Executoribus Testamenti Willelmi de Hameltone, defuncti, de xij*li*. quas debet, etc."—*Return* (by Bialle).—His Benefice sequestrated.
- 185.—Received at Faringdon, 10 Aug.—"quod de illis fructibus Eccl. de Cumbe Sancti Nicholai (*Combe-Raleigh*), que est Rob. de Cestre, clerici, in Dyocesi Exoniensi, quos nuper ad Mandatum Domini Regis sequestrari fecit, et quorum valor tunc extitit Domino incertus, prout Dominus significavit Baronibus de Scaccario Regis in crastino Clausi Pasche proximo preterito, levari faceret indilate xxx*li*. xiii*s*. xd., de quodam debito xlvi*li*. viij*d*., quos idem Robertus Regi debet de remanente visus compoti sui de firma Manerii de Chedecumbe."—*Return*.—The Bp. sends 40s. (by Symon Bealle—"Attornatum nostrum de Banco Communi").
- fol. 186. 200. —Received at Faringdon, 19 Aug.—Nich. de Lovetot *as before*, No. 2).—*Return*.—The Bp. sends 5 silver marks (by Bialle).
- 187.—Received at Faringdon (no date).—Nich. de Lovetot (*as before*, No. 11).—*Return*.—The Bp. sends the same amount (by the same).
- 188.—Received at Faringdon, 19 Aug.—Rd. de Plymptoke to the Abbat of Tavistock (*as before*, No. 137).—*Return*.—The Bp. sends 20s. (by the same).
- 189.—Received at Faringdon, 19 Aug.—"ad venire faciendum . . . Magistrum Joh. de Milletone, clericum vestrum, ad respondendum Joh. de Healtone de Placito quare tenuit Placitum in Curia Christianitatis, etc."—*Return* (by Bialle).—Not Beneficed in the Diocese.
- 190.—Received at Faringdon, 19 Aug.—"ad venire faciendum . . . Willelmum de Carru, Personam Eccl. de Holeworthi [*Holswoorthy*], Executorem Testamenti Nich. de Carru, ad respondendum Symoni de Abyndone, *draper*, de Placito quod ipse, simul cum Rob. Bendyn, coexecutore predicti Willelmi, reddat ei vi*li*. quas et injuste detinet."—*Return* (by Bialle).—Sequestration—60s.
- 191.—Received at Faringdon, 10 Aug.—Thos. de Sweinesie (*as before*, No. 93).—*Return*.—Sequestration—20s.; no purchasers.
- 192.—Nich. de Wavyngdone (*as before*, No. 88).—*Return*.—Sequestration—40s.
- 193.—Received in London, . . . Oct.—"ad levandum de bonis Ecclesiasticis Magistri Ricardi (*sic*) de Veteri Terra, Magistri Radulphi Germeyn, Magistri Petri de Insula, et Magistri Willelmi de Sancta Elena, Executorum Testamenti Petri, quondam Exoniensis Episcopi, *Cli.*, quas debet Regi pro evasione Petri